
Eil. 

Nr.
Eil. 

Nr.
Paraiškos Nr. Sporto projekto sritis

5 1 SRF-SIĮ-2020-1-0024
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

2 2 SRF-SIĮ-2020-1-0303
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

10 3 SRF-SIĮ-2020-1-0012
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

7 4 SRF-SIĮ-2020-1-0034
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

4 5 SRF-SIĮ-2020-1-0108
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

3 6 SRF-SIĮ-2020-1-0009
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

6 7 SRF-SIĮ-2020-1-0051
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

8 SRF-SIĮ-2020-1-0052
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

5 9 SRF-SIĮ-2020-1-0071
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

2 10 SRF-SIĮ-2020-1-0239
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

1 11 SRF-SIĮ-2020-1-0262
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

10 12 SRF-SIĮ-2020-1-0011
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

FINANSUOJAMI 2020-2023 METAIS ĮGYVENDINAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU SPORTO INVENTORIAUS IR ĮRANGOS ĮSIGIJIMU



7 13 SRF-SIĮ-2020-1-0013
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

4 14 SRF-SIĮ-2020-1-0170
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

3 15 SRF-SIĮ-2020-1-0204
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

6 16 SRF-SIĮ-2020-1-0050
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

5 17 SRF-SIĮ-2020-1-0058
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

1 18 SRF-SIĮ-2020-1-0072
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

19 SRF-SIĮ-2020-1-0209
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

3 20 SRF-SIĮ-2020-1-0075
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

6 21 SRF-SIĮ-2020-1-0253
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

22 SRF-SIĮ-2020-1-0269
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

5 23 SRF-SIĮ-2020-1-0087
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

2 24 SRF-SIĮ-2020-1-0225
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

1 25 SRF-SIĮ-2020-1-0306
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

10 26 SRF-SIĮ-2020-1-0082
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

7 27 SRF-SIĮ-2020-1-0086
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

4 28 SRF-SIĮ-2020-1-0137
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas



6 29 SRF-SIĮ-2020-1-0281
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

30 SRF-SIĮ-2020-1-0222
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

31 SRF-SIĮ-2020-1-0027
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

32 SRF-SIĮ-2020-1-0064
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

33 SRF-SIĮ-2020-1-0092
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

34 SRF-SIĮ-2020-1-0271
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

35 SRF-SIĮ-2020-1-0049
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

36 SRF-SIĮ-2020-1-0252
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

37 SRF-SIĮ-2020-1-0062
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

38 SRF-SIĮ-2020-1-0081
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

39 SRF-SIĮ-2020-1-0080
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

40 SRF-SIĮ-2020-1-0256
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

41 SRF-SIĮ-2020-1-0354
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

42 SRF-SIĮ-2020-1-0059
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

43 SRF-SIĮ-2020-1-0139
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

44 SRF-SIĮ-2020-1-0289
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas



45 SRF-SIĮ-2020-1-0211
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

46 SRF-SIĮ-2020-1-0245
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

47 SRF-SIĮ-2020-1-0247
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

48 SRF-SIĮ-2020-1-0174
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

49 SRF-SIĮ-2020-1-0145
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

50 SRF-SIĮ-2020-1-0047
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

51 SRF-SIĮ-2020-1-0328
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

52 SRF-FAV-2020-1-0230
Fizinio aktyvumo veiklos, skatinančios 

fizinio aktyvumo plėtrą

53 SRF-SIĮ-2020-1-0035
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

54 SRF-SIĮ-2020-1-0044
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

55 SRF-SIĮ-2020-1-0068
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

56 SRF-SIĮ-2020-1-0088
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

57 SRF-SIĮ-2020-1-0017
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

58 SRF-SIĮ-2020-1-0219
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

59 SRF-SIĮ-2020-1-0261
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

60 SRF-SIĮ-2020-1-0345
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas



61 SRF-SIĮ-2020-1-0353
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

62 SRF-SIĮ-2020-1-0033
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

63 SRF-SIĮ-2020-1-0324
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

64 SRF-SIĮ-2020-1-0365
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

65 SRF-SIĮ-2020-1-0023
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

66 SRF-SIĮ-2020-1-0032
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

67 SRF-SIĮ-2020-1-0277
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

68 SRF-SIĮ-2020-1-0162
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

69 SRF-SIĮ-2020-1-0249
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

70 SRF-SIĮ-2020-1-0319
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

71 SRF-SIĮ-2020-1-0322
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

72 SRF-FAV-2020-1-0293
Fizinio aktyvumo veiklos, skatinančios 

fizinio aktyvumo plėtrą

73 SRF-SIĮ-2020-1-0005
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

74 SRF-SIĮ-2020-1-0201
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

75 SRF-FAV-2020-1-0127
Fizinio aktyvumo veiklos, skatinančios 

fizinio aktyvumo plėtrą

76 SRF-SIĮ-2020-1-0029
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas



77 SRF-SIĮ-2020-1-0166
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

78 SRF-SIĮ-2020-1-0234
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

79 SRF-SIĮ-2020-1-0355
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

80 SRF-SIĮ-2020-1-0267
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

81 SRF-SRO-2020-1-0023 Sporto renginių organizavimas

82 SRF-FAV-2020-1-0240
Fizinio aktyvumo veiklos, skatinančios 

fizinio aktyvumo plėtrą

83 SRF-SIĮ-2020-1-0056
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

84 SRF-FAV-2020-1-0141
Fizinio aktyvumo veiklos, skatinančios 

fizinio aktyvumo plėtrą

85 SRF-FAV-2020-1-0285
Fizinio aktyvumo veiklos, skatinančios 

fizinio aktyvumo plėtrą

86 SRF-SIĮ-2020-1-0043
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

87 SRF-SIĮ-2020-1-0142
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

88 SRF-SIĮ-2020-1-0240
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

89 SRF-SIĮ-2020-1-0260
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

90 SRF-SIĮ-2020-1-0308
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

91 SRF-SIĮ-2020-1-0152
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

92 SRF-SRO-2020-1-0175 Sporto renginių organizavimas



93 SRF-SIĮ-2020-1-0077
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

94 SRF-SIĮ-2020-1-0026
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

95 SRF-SIĮ-2020-1-0123
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

96 SRF-SIĮ-2020-1-0307
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

97 SRF-SIĮ-2020-1-0220
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

5 98 SRF-FAV-2020-1-0222 
Fizinio aktyvumo veiklos, skatinančios 

fizinio aktyvumo plėtrą

2 99 SRF-SIĮ-2020-1-0230
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

10 100 SRF-SIĮ-2020-1-0146
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

7 101 SRF-SIĮ-2020-1-0160
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

4 102 SRF-SIĮ-2020-1-0179
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

3 103 SRF-SIĮ-2020-1-0282
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

6 104 SRF-SIĮ-2020-1-0164
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

105 SRF-SIĮ-2020-1-0163
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

5 106 SRF-FAV-2020-1-0216
Fizinio aktyvumo veiklos, skatinančios 

fizinio aktyvumo plėtrą

2 107 SRF-SIĮ-2020-1-0116
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

1 108 SRF-SIĮ-2020-1-0235
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas



10 109 SRF-SIĮ-2020-1-0297
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

7 110 SRF-SIĮ-2020-1-0184
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

4 111 SRF-SIĮ-2020-1-0193
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

3 112 SRF-SIĮ-2020-1-0003
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

6 113 SRF-SIĮ-2020-1-0022
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

5 114 SRF-SIĮ-2020-1-0037
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

1 115 SRF-SIĮ-2020-1-0203
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

3 116 SRF-SIĮ-2020-1-0250
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

6 117 SRF-SIĮ-2020-1-0286
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

118 SRF-SIĮ-2020-1-0358
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

5 119 SRF-SIĮ-2020-1-0102
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

*Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. sausio 23 d. nutarimu Nr. 85 „Dėl Sporto rėmimo fondo lėšų paskirstymo proporcijų, Sporto rėmimo fondo administravimui skirtų lėšų 



Sporto projekto pavadinimas
Sporto projekto įgyvendinimo 

laikotarpis

Ar sporto projektas 

skatina neįgaliųjų 

sporto plėtrą?

Pamėk skraidančių BMX 

dviratininkų sportą
2020-04-01 - 2020-09-30 Ne

Renesanso kalavijo mokykla 2020-05-01 - 2022-12-30 Ne

„Sportuok ir propaguok sveiką 

gyvenseną“
2020-08-01 - 2021-07-15 Ne

Trakų Vokės gyventojų fiziniam 

aktyvumui didinti reikiamos sporto 

infrastruktūros gerinimas

2020-04-06 - 2020-10-30 Ne

Inventoriaus (tatamių) įsigyjimas 2020-09-01 - 2021-06-18 Ne

Treniruočių sąlygų gerinimas 

sportinei veiklai Kaišiadoryse
2020-07-01 - 2020-12-31 Ne

„Sveikata - raktas į sėkmingą 

ugdymą(si)“
2020-09-01 - 2023-06-01 Ne

Vaikų ir jaunimo fizinio aktyvumo 

skatinimas, įtraukiant juos į 

reguliarias sporto veiklas

2020-08-03 - 2021-11-30 Ne

Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas ir atnaujinimas Všį 

Olimpiečio Roko Guščino 

2020-01-27 - 2020-09-01 Ne

RENKUOSI SPORTĄ, 

SVEIKATĄ, GYVENIMĄ
2020-05-01 - 2020-12-31 Ne

Pačiūžų galandymo mašinos 

įsigijimas jauniesiems ledo 

ritulininkams

2020-02-01 - 2020-12-31 Ne

Futbolo treniruotės Balsiuose 2020-02-03 - 2021-12-03 Ne

FINANSUOJAMI 2020-2023 METAIS ĮGYVENDINAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU SPORTO INVENTORIAUS IR ĮRANGOS ĮSIGIJIMU



„Nauja erdvė - naujos galimybės 

sportuojančiai bendruomenei“
2020-06-01 - 2021-11-01 Ne

Būk stiprus ir aktyvus 2020-06-01 - 2021-07-31 Ne

Individualių krepšinio įgūdžių 

mokymo ir tobulinimo mokyklėlė
2020-09-01 - 2023-05-31 Ne

Prienų badmintono bendruomenės 

aktyvinimas ir įtrauktis į fizinio 

aktyvumo veiklas

2020-02-04 - 2020-12-04 Ne

Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto bendruomenės fizinio 

aktyvumo skatinimas, įsigyjant 

2020-09-01 - 2021-06-30 Ne

Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas
2020-05-01 - 2021-04-30 Ne

Vaikų ir jaunimo fizinio aktyvumo 

skatinimas, įsigyjant vandens sporto 

inventorių ir įrangą

2020-08-03 - 2021-09-30 Ne

MFA „Žalgiris“ auklėtinių 

kokybiško fizinio aktyvumo 

skatinimas, įsigyjant sporto 

2020-08-03 - 2021-11-03 Ne

Sveikas aš 2020-06-01 - 2021-06-30 Ne

Šuolio į aukštį sektoriaus įsigijimas 2020-02-01 - 2021-06-30 Ne

Sporto inventoriaus atnaujinimas 2020-01-13 - 2020-12-14 Ne

Jaunimo ir bendruomenės fizinio 

aktyvumo kokybės gerinimas bei 

skirtumų mažinimas tarp miesto ir 

2020-05-04 - 2020-12-31 Ne

Sportuok ištisus metus: sporto 

inventoriaus ir įrangos įsigijimas
2020-08-01 - 2021-12-31 Ne

Sporto klubo „Edinas“ sporto bazės 

plėtra
2020-04-01 - 2023-11-30 Ne

Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas
2020-08-03 - 2021-12-31 Ne

NAUJŲ ERVDIŲ FIZINIAM 

AKTYVUMUI VILNIAUS 

KOLEGIJOJE SUKŪRIMAS 

2020-05-04 - 2022-01-31 Ne



Sportas būtinas visiems 2020-09-01 - 2021-12-31 Ne

Žingsnis link modernios treniruoklių 

salės
2020-09-01 - 2021-12-31 Ne

Treniruoklių salės atnaujinimas ir 

pritaikymas bendruomenės 

poreikiams

2020-04-01 - 2021-03-31 Ne

„Kangoo Jumps batų įsigijimas“ 2020-02-10 - 2021-02-10 Ne

Motociklų sportas vaikams 2020-05-01 - 2021-10-31 Ne

Dirbtinės žolės priežiūros įrenginio 

įsigyjimas
2020-06-01 - 2020-12-31 Ne

Sporto įrangos įsigijimas fizinio 

aktyvumo vandenyje skatinimui 

Visagino savivaldybėje (SUP FA)

2020-06-01 - 2021-10-31 Ne

Modernioje sporto bazėje sportuoti 

smagu!
2020-06-01 - 2021-03-31 Ne

Sporto paslaugų plėtra Kupiškio 

gyventojams
2020-06-01 - 2021-06-30 Ne

Fizinio aktyvumo ir poilsio zonos 

įrengimas 
2020-05-01 - 2020-12-31 Ne

Fiziniam aktyvumui palankios 

aplinkos plėtra Senamiesčio 

pradinėje mokykloje

2020-03-01 - 2021-12-31 Ne

Mes keičiamės 2020-01-08 - 2020-12-31 Ne

Padelio teniso įrangos įsigijimas 

siekiant pritraukti žmones sportuoti
2020-04-20 - 2023-10-15 Ne

Sportuok gamtoje ir laipiok sienele! 2020-06-01 - 2021-05-31 Ne

Inventoriaus įsigijimas Pakuonio 

bendruomenės fizinio aktyvumo 

skatinimui

2020-04-01 - 2021-08-31 Ne

Sporto įrangos ir inventoriaus 

įsigijimas šiuolaikiškoms 

treniruotėms

2020-09-07 - 2022-08-31 Ne



Masiniai orientavimosi sporto 

renginiai Vilniuje
2020-03-01 - 2022-10-31 Ne

Būk fiziškai aktyvus kartu su regbio 

klubu „Baltrex“
2020-03-02 - 2021-02-28 Ne

Sporto salės  įrangos atnaujinimas 2020-07-01 - 2021-06-30 Ne

Judėk sveikai - gyvenk ilgai 2020-04-01 - 2021-05-31 Ne

Fizinis aktyvumas visiems 2020-04-06 - 2020-10-30 Ne

Kretingsodžio kaimo gyventojų 

sporto aktyvinimas
2020-04-01 - 2021-09-30 Ne

Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas
2020-04-01 - 2021-09-30 Ne

„Vaikų ir paauglių fizinio aktyvumo 

įpročių formavimas per dviračių 

sportą 2020-2022 m.“

2020-04-30 - 2022-06-30 Ne

Vandensparniai Žemaitijoje 2020-04-01 - 2020-10-31 Ne

Futbolo sporto inventoriaus  ir 

įrangos įsigijimas
2020-01-08 - 2021-12-31 Ne

Įrangos ir inventoriaus įsigijimas 

fizinio aktyvumo skatinimui Alytuje
2020-09-01 - 2021-12-31 Ne

Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas
2020-05-16 - 2021-04-30 Ne

Gyvenkime sveikiau 2020-05-04 - 2021-05-03 Ne

Stacionarios orientavimosi sporto 

slidėmis trasos Ignalinoje
2020-10-01 - 2021-04-30 Ne

Moderni vaikų žaidimų aikštelė 2020-07-01 - 2021-06-30 Ne

Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas
2020-05-04 - 2020-12-31 Ne



Mažeikių Gabijos gimnazijos 

atletinės gimnastikos salės 

įrengimas 

2020-01-08 - 2021-01-09 Ne

Jauniausių ledo ritulio vartininkų 

inventoriaus įsigijimas
2020-10-01 - 2021-04-30 Ne

Dviračių sporto inventoriaus 

įsigijimas
2020-03-01 - 2020-12-31 Ne

Fizinio aktyvimo gerinimas ir plėtra 

Kaune bei Kauno rajone
2020-05-01 - 2022-07-01 Ne

Vaikų fechtavimas 2020-07-01 - 2021-05-31 Ne

Sportuoti sveika ir smagu 2020-07-01 - 2022-06-30 Ne

Socialinės įtraukties didinimas per 

sportinę veiklą
2020-03-01 - 2020-12-31 Ne

Fizinio aktyvumo kiemelis Alytaus 

Panemunės progimnazijos 

bendruomenei

2020-06-01 - 2020-11-30 Ne

Sportuoju. Keliauju. Atrandu.   2020-03-01 - 2023-08-31 Ne

„Šilalės kengūros“ 2020-05-01 - 2021-05-01 Ne

Sporto - žaidimų erdvės įrengimas 

Vilkaviškyje 
2020-11-01 - 2021-10-05 Ne

Leipalingio miestelio bendruomenės 

sportinės veiklos kokybės gerinimas
2020-04-01 - 2021-06-30 Ne

Kretingos motobolo sporto 

inventoriaus įsigijimas
2020-05-01 - 2021-04-30 Ne

Inventoriaus, skirto sklandytojų 

mokymui, įsigyjimas, siekiant tęsti 

kompleksinį sportininkų rengimą 

2020-04-01 - 2021-12-01 Ne

Vaikų ir jaunimo aktyvumo 

skatinimas slidinėjant kalnų slidėmis 

ir snieglentėmis. 

2020-06-01 - 2022-06-01 Ne

Sporto inventoriaus įsigijimas 

bendruomenės asmenų įtraukimui į 

sporto projekto veiklas

2020-04-01 - 2020-08-31 Ne



Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas
2020-04-02 - 2021-12-31 Ne

Krikštonių bendruomenės 

treniruoklių salė
2020-03-02 - 2020-12-07 Ne

Varžybų organizavimo užtikrinimas 

atnaujinant varžybinę fechtavimo 

įrangą

2020-08-01 - 2020-12-31 Ne

Sporto ir poilsio zonos įrengimas 2020-04-01 - 2022-04-01 Ne

Atviras Pasvalio dziudo 

čempionatas
2020-01-08 - 2023-04-30 Ne

JUDRI PAJŪRIO 

BENDRUOMENĖ
2020-05-05 - 2021-06-30 Ne

Vilniaus Fabijoniškių gimnazijos 

sporto įrangos ir inventoriaus 

atnaujinimas

2020-06-01 - 2021-07-31 Ne

„Išlaisvink judėjimo galią“ 2020-01-15 - 2021-06-01 Ne

Interaktyvios žaidimų aikštelės 

įsigyjimas fizinio aktyvumo formų 

įvairovei Kriūkų mokykloje - 

2020-09-01 - 2021-09-01 Ne

Badmintono įrangos įsigijimas 

siekiant pagerinti VšĮ „Sostinės 

badmintono klubas“ teikiamų 

2020-05-07 - 2021-04-30 Ne

Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas
2020-02-01 - 2020-12-31 Ne

Vienišas irklas 2020-09-01 - 2021-10-31 Ne

Elektrinių švieslenčių įsigijimas 2020-02-01 - 2020-05-01 Ne

Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigyjimas Kelmės sporto centro 

veiklai vykdyti

2020-04-02 - 2020-12-18 Ne

Fizinio aktyvumo plėtojimas 

panaudojant išmaniąją treniravimo 

sistemą SmartFit

2020-06-01 - 2022-06-01 Ne

IV-osios Dzūkų Žaidynės 2020-04-01 - 2020-12-31 Ne



Sporto inventoriaus įsigijimas, 

siekiant kovos menų sporto plėtros 

Kauno miesto ir rajono 

2020-05-01 - 2021-06-30 Ne

Sporto inventorius bendruomenės 

fizinio aktyvumo skatinimui
2020-05-04 - 2020-10-30 Ne

Žirgų inventoriaus įsigijimas 2020-03-01 - 2020-09-01 Ne

Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas
2020-03-01 - 2020-12-31 Ne

Šiuolaikinės Penkiakovės 

inventoriaus įsigyjimas
2020-05-15 - 2020-12-20 Ne

Įvairaus amžiaus ir socialinių 

grupių asmenų fizinio aktyvumo 

skatinimas veikloje su žirgais

2020-04-01 - 2022-03-31 Ne

Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas neformaliajam sportiniam 

ugdymui

2020-04-01 - 2022-04-01 Ne

Pagynės bendruomenės jaunimo 

aktyvaus laisvalaikio skatinimas 

sportuojant

2020-04-01 - 2022-04-01 Ne

BADMINTONAS 60+ 

(Badmintoną žaidžiančių 

suaugusiųjų, kuriems virš 60 metų 

2020-05-01 - 2023-12-31 Ne

Fizinio aktyvumo skatinimą 

pagyvenusių žmonių tarpe
2020-06-03 - 2020-09-30 Ne

Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas, skatinant lietuvių 

bendruomenės Tenerifėje narių 

2020-03-01 - 2021-02-28 Ne

Daugiafunkcinės sporto aikštelės 

įrengimas Mažeikių „Žiburėlio“ 

pradinėje mokykloje

2020-01-08 - 2021-06-30 Ne

Sporto veiklų skatinimas 

neformaliąjame ugdyme
2020-06-01 - 2021-11-30 Ne

Sveikos gyvensenos ugdymas 

Veriškėse
2020-03-30 - 2020-12-15 Ne

Sporto inventoriaus įsigijimas 2020-07-01 - 2020-11-30 Ne

Noriu sustiprėti! 2020-06-01 - 2021-06-30 Ne



 Vaikų, jaunimo ir suaugusiųjų 

fizinio aktyvumas skatinimas, 

didinant fizinių veiklų įvairovę

2020-09-01 - 2021-09-01 Ne

Sporto inventoriaus skirto jogos 

užsiėmimams įsigyjimas
2020-05-01 - 2020-06-01 Ne

Sportinės bazės kūrimas gyventojų 

įtraukimui į sportines veiklas
2020-04-01 - 2020-06-30 Ne

Keturračių motociklų sporto 

populiarinimas Lietuvoje ir 

užsienyje

2020-01-08 - 2020-12-31 Ne

Mes norim sportuoti 2020-03-01 - 2020-12-20 Ne

Vandens sportas Mitkūnuose 2020-04-01 - 2021-07-30 Ne

Baidarių irklavimas 2020-05-01 - 2020-11-30 Ne

Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas
2020-01-08 - 2020-12-29 Ne

Sūduvos regiono krepšinio mėgėjų 

lygos pastiprinimas sporto 

inventoriumi

2020-04-01 - 2021-09-01 Ne

 Aktyvus poilsis ir sportas 

kiekvienam
2020-04-01 - 2022-06-30 Ne

Vaikų ir jaunimo fizinio aktyvumo 

didinimas įtraukiant juos į 

slidinėjimo veiklas

2020-05-04 - 2022-05-02 Ne

*Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. sausio 23 d. nutarimu Nr. 85 „Dėl Sporto rėmimo fondo lėšų paskirstymo proporcijų, Sporto rėmimo fondo administravimui skirtų lėšų 



Pilnas pareiškėjo pavadinimas pagal 

galiojantį Juridinių asmenų registrą

Pareiškėjo kodas 

pagal galiojantį 

Juridinių asmenų 

registrą

Turinio 

vertinimo balas

Pakruojo rajono sporto centras 190076290 99

VšĮ Renesanso kalavijas 305419382 99

Jurbarko sporto klubas „Kumite“ 158755549 98

TRAKŲ VOKĖS BENDRUOMENĖ 

„VERSMĖ“
125781458 98

Sporto klubas „Satoris“ 300669784 98

Kaišiadorių kultūros centras 302240545 97

Kėdainių lopšelis-darželis „Puriena“ 291018490 96

UAB „Jėgos pašiūrė“ 305220416 96

VšĮ „Olimpiečio Roko Guščino 

gimnastikos klubas“
304461706 96

Varėnos r. Perlojos daugiafunkcis 

centras
290108180 96

Sostinės ledo ritulio akademija 303127949 96

Balsių vaikų futbolo mokykla 

„Geležinis vilkas“
304888124 95

FINANSUOJAMI 2020-2023 METAIS ĮGYVENDINAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU SPORTO INVENTORIAUS IR ĮRANGOS ĮSIGIJIMU

Lietuvos Respublikos švietimo,

mokslo ir sporto ministro

2020 m. rugsėjo 17 d. įsakymo Nr. V-

1392

1 priedas 



Švenčionių rajono savivaldybės 

administracija
188766722 95

Panevėžio Kazimiero Paltaroko 

gimnazija
190424590 95

VšĮ Klaipėdos krepšinio mokykla 302452555 94.5

Prienų badmintono klubas 304833042 93

Lietuvos sveikatos mokslų 

universitetas
302536989 92.5

Rokiškio rajono atletinės gimnastikos 

klubas „JTK Grizlis“
301841564 92

Tauragės ekstremalusis sportas, VšĮ 304817426 92

ASOCIACIJA VILNIAUS MIESTO 

MOTERŲ FUTBOLO AKADEMIJA 

„ŽALGIRIS“

303036104 92

Vilniaus atviras jaunimo centras 

„Mes“
191665338 92

Šiaulių lengvosios atletikos ir 

sveikatingumo centras
145914695 92

Vilniaus Gedimino technikos 

universitetas
111950243 91

Alytaus r. Butrimonių gimnazija 190244763 91

Klaipėdos miesto rankinio federacija 304453848 91

Kuršėnų sporto klubas „Edinas“ 303519416 90

Mažeikių rajono Sedos Vytauto 

Mačernio gimnazija
190164331 90

Vilniaus kolegija 111965131 90



Viešoji įstaiga Šiaulių darbo rinkos 

mokymo centras
144132264 89.5

Viešoji įstaiga sporto klubas „Liūto 

narvas“
178855642 89

Profesinio mokymo centras 

„Žirmūnai“
305239644 89

Panevėžio r. Raguvos gimnazija 190398245 89

Sporto klubas „Coffee Racers“ 302485021 89

Druskininkų sporto centras 301845630 88.5

VšĮ „Kūno laboratorija“ 304471629 88.5

Kauno sporto mokykla „Bangpūtys“ 195096375 88.5

Kupiškio technologijos ir verslo 

mokykla
190805125 88

Pikelių bendruomenė 167402217 88

Alytaus Senamiesčio pradinė mokykla 193313549 88

Alytaus vaikų ir jaunimo rankinio 

klubas
300669663 87.5

VšĮ „Fanų sporto projektai“ 302593335 87

Vilniaus Valdorfo Žalioji mokykla 304064633 87

Prienų r. Pakuonio pagrindinė 

mokykla
190189523 87

Vilniaus miesto savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuras
301850606 87



Orientavimosi sporto klubas 

„Apuokas“
125993518 86

Regbio klubas „BALTREX“ 145660528 85

Panevėžio Raimundo Sargūno sporto 

gimnazija
303283300 85

Klaipėdos technologijų mokymo 

centras
190974424 84.5

Šiaulių r. Bubių mokykla 290059370 84

Kretingsodžio kaimo bendruomenė 

„Savas sodžius“
303283072 84

Lietuvos softbolo federacija 303498064 84

VšĮ Dviračių akademija 304031341 84

Asociacija „Platelių burlentės“ 304945447 83

Viešoji įstaiga „VšĮ Marijampolės 

futbolo centras“
305114886 83

Viešoji įstaiga Alytaus medicininės 

reabilitacijos ir sporto centras
250124650 82.5

Zarasų sporto centras 190212235 82.5

Liūdynės kaimo bendruomenė 300582500 82

Ignalinos orientavimosi sporto klubas 

„Būdakalnis“
155634923 81

Plungės Senamiesčio mokykla 291130450 81

Lietuvos grindų riedulio federacija 302433658 81



Mažeikių Gabijos gimnazija 190176796 81

Viešoji įstaiga NACIONALINĖ 

VAIKŲ LEDO RITULIO LYGA
302443773 80

Lietuvos dviračių sporto federacija 191587590 80

VšĮ Sportuokime kartu 303016952 80

Fechtavimo akademija 304877366 79.5

Kauno jaunimo golfo klubas 

„Svingas“
135889642 79.5

Zarasų rajono savivaldybės 

administracija
188753461 79

Alytaus Panemunės progimnazija 191056771 79

Druskininkų „Saulės“ pagrindinė 

mokykla
195328165 79

VšĮ Mindaugo Čepausko sporto 

klubas
304510046 79

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

administracija
188774441 79

Leipalingio miestelio bendruomenė 301579731 78

Kretingos motobolo klubas 304097964 78

Panevėžio aeroklubas 190863776 78

Lietuvos nacionalinė slidinėjimo 

asociacija
301511755 77.5

Asociacija Narsiečių bendruomenė 304919445 77



VILNIAUS SPORTO IR TURIZMO 

KLUBAS „REGATA“
125539768 77

Lazdijų rajono Krikštonių kaimo 

bendruomenės komitetas
300060445 77

LIETUVOS FECHTAVIMO 

FEDERACIJA
191699536 77

Rubulių kaimo bendruomenė 304208795 76

Pasvalio rajono dziudo klubas „GIRI“ 302476862 76

Miško kvartalo bendruomenė, VšĮ 304636970 75.5

Vilniaus Fabijoniškių gimnazija 190003851 75.5

Tauragės „Versmės“ gimnazija 195450571 75

Šakių rajono Kriūkų mokykla - 

daugiafunkcis centras
190821097 75

VšĮ Sostinės badmintono klubas 305232450 75

Lietuvos ušu federacija 300787430 75

Telšių sporto ir rekreacijos centras 301581554 75

UAB „Sporto iššūkis“ 304353762 75

Kelmės rajono savivaldybės 

administracija
188768730 75

Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės 

profesinio rengimo centras
304384359 74.5

Viešoji įstaiga Druskininkų jaunimo 

užimtumo centras
152121125 74.5



VšĮ Kauno kovos menų akademija 304827452 74

Zarasų „Ąžuolo“ gimnazija 190202999 74

Šiaulių sporto klubas „Miražas“ 193032648 74

Lietuvos biatlono federacija 191797119 74

Kauno Šiuolaikinės Penkiakovės 

Klubas „Mustangas“
135596625 74

VšĮ „Vaiko raida“ 303243971 73.5

Kazlų Rūdos sporto centras 188749388 73

Pagynės bendruomenės centras 301777542 73

Viešoji įstaiga „Osprey LT“ 301694630 73

Viešoji įstaiga „Meno sienos“ 304532092 73

Asociación socio – cultural Casa 

Lituana de Tenerife
CIF G76776079 73

Mažeikių „Žiburėlio“ pradinė 

mokykla
191814839 72.5

Kėdainių specialioji mokykla 190985253 72

Veriškių kaimo bendruomenė 303411419 72

Lietuvos universalios kovos federacija 195734582 72

Asociacija „Kovos dvasia“ 305350420 72



Biržų Kaštonų pagrindinė mokykla 190546078 72

Sivananda jogos vedantos centras 302478055 71

Lietuvos samariečių bendrijos Kauno 

rajono skyrius
305260535 71

Asociacija „Mosekonio motosportas“ 304219336 71

Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija 190440648 71

Mitkūnų kaimo bendruomenė 304180381 71

Viešoji įstaiga AVE KAYAK 302674552 71

Vilniaus šachmatų klubas 303111749 71

Sūduvos regiono kultūros ir sporto 

centras
302576930 71

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus 

gimnazija
190398583 70

UAB „Druskininkų sveikatinimo ir 

poilsio centras AQUA“
300076944 69.5

Viso skiriama:

*Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. sausio 23 d. nutarimu Nr. 85 „Dėl Sporto rėmimo fondo lėšų paskirstymo proporcijų, Sporto rėmimo fondo administravimui skirtų lėšų 



Sporto projektui 

skiriamos lėšos (Eur)
Pastabos

                  10,320.00 

                    6,513.00 

                    3,001.32 

                  16,802.10 

                    3,500.00 

                    4,800.00 

                  16,198.20 

                  26,024.93 
Po atlikto turinio ir 

išlaidų pagrįstumo 

vertinimo paraiškai 

                  13,477.78 

                    8,146.00 

                  11,000.00 

                  15,929.00 

Lietuvos Respublikos švietimo,

mokslo ir sporto ministro

2020 m. rugsėjo 17 d. įsakymo Nr. V-



                  22,295.88 

                  43,637.37 

                  44,663.00 
Po atlikto turinio ir 

išlaidų pagrįstumo 

vertinimo paraiškai 

                    4,596.80 

                  34,418.70 
Po atlikto turinio ir 

išlaidų pagrįstumo 

vertinimo paraiškai 

                    9,752.00 
Po atlikto turinio ir 

išlaidų pagrįstumo 

vertinimo paraiškai 

54,979.20

Paraiška pervertinta 

vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir 

sporto ministro 2020 

                  26,422.69 

                  15,841.12 

                  12,600.00 

                  24,684.30 

                    7,526.70 

                  18,379.01 

                    7,752.00 

                  12,376.87 

                122,873.70 



                  57,300.30 
Po atlikto turinio ir 

išlaidų pagrįstumo 

vertinimo paraiškai 

                  21,994.00 

                  22,309.20 

                    4,932.00 

                  20,985.83 
Po atlikto turinio ir 

išlaidų pagrįstumo 

vertinimo paraiškai 

                  32,562.00 

                  50,125.50 
Po atlikto turinio ir 

išlaidų pagrįstumo 

vertinimo paraiškai 

                  40,000.00 

                    5,940.00 

                    4,150.00 

                  13,147.00 

                  55,711.77 

                  36,000.00 

                  44,212.40 

                    6,032.83 

                  53,930.29 
Po atlikto turinio ir 

išlaidų pagrįstumo 

vertinimo paraiškai 



                  20,128.88 

                  15,112.39 

                  18,676.42 

                  32,546.70 

                  13,689.00 

                    9,297.90 

                  17,145.45 

                195,233.68 
Po atlikto turinio ir 

išlaidų pagrįstumo 

vertinimo paraiškai 

                    7,454.18 

                  14,516.10 

                  40,956.77 
Po atlikto turinio ir 

išlaidų pagrįstumo 

vertinimo paraiškai 

                  35,163.00 

                  14,447.49 

                  11,300.00 
Po atlikto turinio ir 

išlaidų pagrįstumo 

vertinimo paraiškai 

                  14,097.00 

                  28,264.10 



                  16,155.00 

                  21,120.00 

                    9,200.00 

                  23,155.61 

                  33,088.00 

                  40,166.32 
Po atlikto turinio ir 

išlaidų pagrįstumo 

vertinimo paraiškai 

                  97,643.00 

                    9,000.00 

                  39,439.76 

                    3,078.00 

                  19,717.20 

                    9,000.00 

                  21,299.85 

                  16,409.09 

                168,869.63 
Po atlikto turinio ir 

išlaidų pagrįstumo 

vertinimo paraiškai 

                    5,985.00 



                    7,900.00 

                    4,312.44 

                    6,750.00 

                    9,627.30 

                    5,646.89 

                  29,867.57 

                  32,915.43 

                  43,943.04 

                  25,686.00 

                    7,786.66 

                  13,000.00 

                  13,500.00 

                    9,698.00 
Po atlikto turinio ir 

išlaidų pagrįstumo 

vertinimo paraiškai 

                  15,300.00 

                  52,607.75 
Po atlikto turinio ir 

išlaidų pagrįstumo 

vertinimo paraiškai 

                  34,109.57 



                  47,948.40 
Po atlikto turinio ir 

išlaidų pagrįstumo 

vertinimo paraiškai 

                    9,551.36 

                    9,775.00 

                  36,032.57 
Po atlikto turinio ir 

išlaidų pagrįstumo 

vertinimo paraiškai 

                    7,000.00 

132,273.62
Po atlikto turinio ir 

išlaidų pagrįstumo 

vertinimo paraiškai 

12,267.80

4,893.20

4,850.00

7,292.02

4,584.16

23,602.45

16,830.00

22,480.00

12,959.55

6,999.75



13,374.36

3,960.00

10,266.30

4,100.00
Po atlikto turinio ir 

išlaidų pagrįstumo 

vertinimo paraiškai 

8,624.70

12,725.97

5,950.00

7,714.23

5,528.18

15,287.73

273,704.38
Paraiškai 

finansavimas 

skiriamas 
           3,122,426.69   

*Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. sausio 23 d. nutarimu Nr. 85 „Dėl Sporto rėmimo fondo lėšų paskirstymo proporcijų, Sporto rėmimo fondo administravimui skirtų lėšų 







Eil. 

Nr.
Paraiškos Nr. Sporto projekto sritis Sporto projekto pavadinimas

1 SRF-SIĮ-2020-1-0091
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Kauno miesto gyventojų fizinio 

aktyvumo skatinimas, įsigyjant 

sporto inventorių

2 SRF-FAV-2020-1-0155

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

“Aš ir tu – sportuokime kartu“

3 SRF-SIĮ-2020-1-0007
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Organizacinės įrangos įsigijimas

4 SRF-SIĮ-2020-1-0141
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

UAB „Sporto pasaulis“ sporto 

inventoriaus įsigijimas siekiant 

jaunimo, senjorų, vietos 

5 SRF-SIĮ-2020-1-0270
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Sporto inventoriaus įsigijimas 

karatė mokyklos Budora paslaugų 

plėtrai

6 SRF-SIĮ-2020-1-0326
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Jaunimo ir suagusiųjų fizinio 

aktyvumo ir sveikos gyvensenos 

plėtra Kauno mieste

7 SRF-SIĮ-2020-1-0089
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Motyvacijos sportuoti ir sveikesnės 

gyvensenos propagavimo projektas

8 SRF-SIĮ-2020-1-0109
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Sportinio inventoriaus įsigijimas 

tautinių imtynių Lietuvoje plėtrai 

vaikų, jaunimo ir suaugusiiųjų tarpe

9 SRF-SIĮ-2020-1-0194
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Sporto veiklos plėtra 

bendruomenėse ir sveikos 

gyvensenos įpročių ugdymas 



10 SRF-SIĮ-2020-1-0331
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Inventorius kokybiškiems 

Lėkščiasvydžio užsiėmimams

11 SRF-SIĮ-2020-1-0168
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Profesionalaus sporto inventoriaus 

įsigijimas dziudo sporto varžybų 

organizavimui

12 SRF-SIĮ-2020-1-0232
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Įrangos įsigyjimas - kokybiškesnės 

ir masiškesnės varžybos

13 SRF-SIĮ-2020-1-0242
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Orientavimosi sportas tavo 

mokykloje

14 SRF-SIĮ-2020-1-0101
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Ušu sporto šakai skirto 

profesionalaus inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

15 SRF-SIĮ-2020-1-0131
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Dviračių sporto populiarinimas 

Ukmergės rajone

16 SRF-FAV-2020-1-0403

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Mokinių fizinio aktyvumo 

skatinimas per valstybės strateginių 

sporto šakų plėtrą

17 SRF-SIĮ-2020-1-0140
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Šilalės sporto ir laisvalaikio centro 

paslaugų kokybės gerinimas

18 SRF-SIĮ-2020-1-0144
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Vandens sporto bazės įrengimas

19 SRF-SIĮ-2020-1-0180
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

„Inovatyvi treniruočių ir aktyvaus 

laisvalaikio erdvė - kiekvienam“

20 SRF-SIĮ-2020-1-0112
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Nauja įranga - naujos gyventojų 

sporto galimybės Veisiejų 

technologijos ir verslo mokykloje



21 SRF-SIĮ-2020-1-0133
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

ŽIEMOS SPORTAS VU 

BOTANIKOS SODE

22 SRF-SIĮ-2020-1-0078
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Irklavimui skirto sporto 

inventoriaus ir įrangos įsigijimas

23 SRF-SIĮ-2020-1-0151
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Baidarė Šiaulių rajono 

bendruomenėse 2020

24 SRF-SIĮ-2020-1-0210
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Inovatyvių technologijų pritaikymas 

sporte | Laiko matavimo įranga

25 SRF-SIĮ-2020-1-0266
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Sportuojantys Salantai

26 SRF-SIĮ-2020-1-0279
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas sporto šakų bei fizinio 

aktyvumo plėtrai

27 SRF-SIĮ-2020-1-0114
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Drakonų valtys - aktyviam 

judėjimui

28 SRF-SIĮ-2020-1-0016
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

29 SRF-SIĮ-2020-1-0192
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Baidarių sportas

30 SRF-SIĮ-2020-1-0199
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Reitinginių vaikų šachmatų turnyrų 

organizavimas ir tam skirto 

inventoriaus įsigijimas

31 SRF-SIĮ-2020-1-0363
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
ANT BANGOS 2020



32 SRF-SIĮ-2020-1-0154
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

IŠMANI ERDVĖ- SMAGI 

PRAMOGA JUDĖTI !

33 SRF-SIĮ-2020-1-0342
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

WKF (Olimpinio) karate stiliaus 

sportininkų ugdymas

34 SRF-SIĮ-2020-1-0113
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Motociklų sporto mokykla 

Šiauliuose

35 SRF-SIĮ-2020-1-0190
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

SALINVENT (sporto inventoriaus 

ir techninės įrangos, skirtų 

nacionaliniu ir tarptautiniu mastu 

žinomo krepšinio klubo 

„SALILITA“ krepšinio 3x3 ir 5x5 

36 SRF-SIĮ-2020-1-0165
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
„Būk aktyvus visą dieną!“

37 SRF-SIĮ-2020-1-0243
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Teniso integracija į ugdymo 

programas Lietuvos mokyklose ir 

darželiuose

38 SRF-SIĮ-2020-1-0083
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Sveikos gyvensenos projektas

39 SRF-SIĮ-2020-1-0311
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Sporto bazės gerinimas Ignalinos 

sporto ir pramogų centre

40 SRF-SIĮ-2020-1-0118
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Vaikų ir jaunimo fizinis lavinimas ir 

asmenybės ugdymas kiokušin karatė 

treniruočių metu

41 SRF-SIĮ-2020-1-0272
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Sportinio inventoriaus atnaujinimas 

Kalvarijos sporto centre

42 SRF-SIĮ-2020-1-0221
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Sveikatinimo takas(kneipo)su lauko 

trniruokliai



43 SRF-SIĮ-2020-1-0263
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Sambo sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

44 SRF-SIĮ-2020-1-0309
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Būk aktyvus - būsi sveikas ir žvalus

45 SRF-SIĮ-2020-1-0359
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

46 SRF-SIĮ-2020-1-0167
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Būkime aktyvūs ir sportuokime 

kartu

47 SRF-SIĮ-2020-1-0283
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Drakono valčių irklavimas visiems

48 SRF-SIĮ-2020-1-0317
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Treniruotės ant profesionalių 

sportinių batutų Anykščių mieste

49 SRF-SIĮ-2020-1-0212
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Pozityvus požiūris į fizinį aktyvumą 

- gera savijauta , sveikata ir 

pasitikėjimas savimi.

50 SRF-SIĮ-2020-1-0246
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Bavariškasis akmenslydis

51 SRF-SIĮ-2020-1-0264
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Susipažink, išmok ir žaisk 

paplūdimio rankinį





Sporto projekto 

įgyvendinimo laikotarpis

Ar sporto projektas 

skatina neįgaliųjų 

sporto plėtrą?

Pareiškėjo 

prašomos Sporto 

rėmimo fondo lėšos 

(Eur)

2020-05-01 - 2021-10-31 Ne 56963.62

2020-06-01 - 2021-06-30 Ne 22960.71

2020-01-31 - 2020-11-30 Ne 5086.21

2020-08-01 - 2021-12-30 Ne 285790.99

2020-08-01 - 2021-01-31 Ne 9000.00

2020-06-01 - 2022-05-31 Ne 27949.59

2020-07-01 - 2023-06-30 Ne 12589.00

2020-02-01 - 2020-12-31 Ne 22700.00

2020-06-01 - 2023-08-31 Ne 28250.00

NEFINANSUOJAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU SPORTO INVENTORIAUS IR ĮRANGOS ĮSIGIJIMU



2020-05-01 - 2020-09-30 Ne 11000.00

2020-04-01 - 2021-12-31 Ne 33952.20

2020-01-08 - 2020-12-31 Ne 11950.00

2020-03-01 - 2021-12-31 Ne 32048.13

2020-04-01 - 2020-12-31 Ne 7156.58

2020-04-02 - 2021-04-02 Ne 38835.00

2020-09-01 - 2021-12-31 Ne 33970.00

2020-09-01 - 2020-12-31 Ne 15932.88

2020-05-01 - 2023-10-31 Ne 396108.00

2020-05-01 - 2021-07-31 Ne 39014.26

2020-02-01 - 2020-12-31 Ne 7141.50



2020-03-02 - 2022-03-02 Ne 332000.00

2020-03-02 - 2021-02-26 Ne 114366.00

2020-06-15 - 2020-08-30 Ne 9611.50

2020-01-08 - 2022-12-31 Ne 19900.00

2020-06-01 - 2021-12-31 Ne 36180.00

2020-01-08 - 2020-12-31 Ne 29772.72

2020-01-08 - 2020-12-31 Ne 13500.00

2020-05-01 - 2021-05-31 Ne 67741.00

2020-05-01 - 2020-11-30 Ne 17100.00

2020-04-01 - 2021-12-31 Ne 4950.00

2020-09-01 - 2022-09-01 Ne 48762.00



2020-07-05 - 2022-09-05 Ne 37048.00

2020-01-08 - 2020-12-31 Ne 9669.28

2020-03-01 - 2023-02-28 Ne 52253.50

2020-04-01 - 2021-03-31 Ne 4664.00

2020-04-30 - 2020-12-31 Ne 13022.00

2020-02-01 - 2020-05-31 Ne 13112.00

2020-04-01 - 2021-06-01 Ne 381876.00

2020-05-04 - 2020-11-30 Ne 81749.79

2020-09-01 - 2021-06-30 Ne 211760.00

2020-06-01 - 2020-08-31 Ne 7110.00

2020-04-01 - 2020-12-31 Ne 8000.00



2020-06-30 - 2020-12-31 Ne 18400.00

2020-09-01 - 2022-08-31 Ne 81144.00

2020-08-03 - 2021-05-31 Ne 5663.00

2020-05-01 - 2023-04-28 Ne 114582.14

2020-05-01 - 2020-09-01 Ne 23360.00

2020-02-03 - 2020-12-31 Ne 5400.00

2020-03-02 - 2020-12-31 Ne 52562.38

2020-09-01 - 2021-10-01 Ne 27252.00

2020-05-01 - 2021-09-30 Ne 15505.00





Pilnas pareiškėjo pavadinimas pagal 

galiojantį Juridinių asmenų registrą

Pareiškėjo kodas 

pagal galiojantį 

Juridinių asmenų 

registrą

Turinio 

vertinimo balas

Viešoji įstaiga „Sporto olimpas“ 236034120 92.5

Kauno r. Neveronių gimnazija 191822896 92

VšĮ Kauno autoklubas 304111378 87

UAB „Sporto pasaulis“ 304020206 84

Sporto klubas „Budora“ 300602141 84

Karaliaus Mindaugo profesinio 

mokymo centras
111961453 83.5

UAB „Sporto pamatai“ 304140351 82

Asociacija „Lietuvos tautinių imtynių 

federacija“
303212883 81

UAB „Idėjos grupė“ 303141404 80

Lietuvos Respublikos švietimo,

mokslo ir sporto ministro

2020 m. rugsėjo 17 d. įsakymo Nr. V-1392

2 priedas 

NEFINANSUOJAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU SPORTO INVENTORIAUS IR ĮRANGOS ĮSIGIJIMU



Lietuvos skraidančiojo disko 

federacija
195779848 79

Nacionalinė dziudo asociacija 304830950 78.5

VšĮ „Ponas maratonas“ 304161897 78

Lietuvos orientavimosi sporto 

federacija
191589075 75.5

Lietuvos tradicinio UŠU asociacija 

„Shaolin“
302790293 73

UAB „AUDIOLITAS“ 301819952 73

Jonavos kūno kultūros ir sporto 

centras
190309410 72

Šilalės sporto mokykla 190327248 71

UAB „Lentų broliai“ 304536735 70.5

Ukmergės sporto klubas „Vilkas“ 183227411 69.5

Veisiejų technologijos ir verslo 

mokykla
190807667 69



Vilniaus universitetas 211950810 69

TRAKŲ KŪNO KULTŪROS IR 

SPORTO CENTRAS
181619157 69

Šiaurės Lietuvos asociacija 304217958 69

Sporto klubas „S-Sportas“ 301742146 69

Kretingos rajono Salantų gimnazija 290284520 69

Šiaulių sporto centras „Dubysa“ 145914542 69

Baidarių ir kanojų irklavimo klubas 

„Koktitas“
300631132 68

Biržų rajono kūno kultūros ir sporto 

centras
304195675 68

“ARTŪRO VIETOS SPORTO 

KLUBAS“
300051250 68

VšĮ „Šachmatų pasaulis“ 303178406 68

Skautų slėnis 303299703 67.5



Viešoji įstaiga „Garso servisas“ 166920363 67

VšĮ Ąžuolo akademija 304984425 67

Asociacija „Wild Bike Riders“ 302900599 66

SPORTO KLUBAS „SALILITA“ 125789729 66

Zarasų profesinė mokykla 190808954 66

Lietuvos teniso sąjunga 191907389 66

UAB „Sveikos gyvensenos institutas“ 302651308 65

Ignalinos rajono turizmo informacijos 

centras
155628799 65

Sporto klubas „SHIN“ 301911596 65

Kalvarijos sporto centras 166055226 64

Kauno Gedimino sporto ir 

sveikatinimo gimnazija
190133962 64



Lietuvos sambo federacija 191927648 63

Kėdainių r. Labūnavos pagrindinė 

mokykla
191020750 62

VšĮ „Tornado“ krepšinio mokykla 135916751 62

Asociacija „K1 akademija“ 302619029 62

Šuklino olimpinis sporto klubas 303231385 61

Utenos dviračių sporto klubas „Sporto 

gam“
300652016 60

Šakių sporto klubas „Fortūna“ 174426019 60

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazija
190608487 59

Lietuvos paplūdimio rankinio 

asociacija
304981906 56





Pastabos

Finansavimas neskirtas atsižvelgiant į Sporto projektų 

komisijos 2020 m. birželio 11 d. protokole Nr. SG2-8 

išdėstytus argumentus. Projektas orientuotas į aukštojo 

meistriškumo sporto plėtotę.

Finansavimas neskirtas atsižvelgiant į Sporto projektų 

komisijos 2020 m. birželio 11 d. protokole Nr. SG2-8 

išdėstytus argumentus. Projektas orientuotas į bendrojo 

ugdymo gerinimą,  kas negali būti finansuojama iš Sporto 

remimo fondo.
Pareiškėjas 2020 m. liepos 29 d. raštu atsisakė vykdyti 

projektą.

Finansavimas neskirtas atsižvelgiant į Sporto projektų 

komisijos 2020 m. birželio 19 d. protokole Nr. SG2-9 

išdėstytus argumentus.
Finansavimas neskirtas atsižvelgiant į Sporto projektų 

komisijos 2020 m. birželio 19 d. protokole Nr. SG2-9 

išdėstytus argumentus. Projektas orientuotas į aukštojo 
Finansavimas neskirtas atsižvelgiant į Sporto projektų 

komisijos 2020 m. birželio 19 d. protokole Nr. SG2-9 

išdėstytus argumentus. Projektas orientuotas į bendrojo 
Finansavimas neskirtas atsižvelgiant į Sporto projektų 

komisijos 2020 m. birželio 19 d. protokole Nr. SG2-9 

išdėstytus argumentus.
Finansavimas neskirtas atsižvelgiant į Sporto projektų 

komisijos 2020 m. birželio 19 d. protokole Nr. SG2-9 

išdėstytus argumentus. Projektas orientuotas į aukštojo 

meistriškumo sporto plėtotę.

Finansavimas neskirtas atsižvelgiant į Sporto projektų 

komisijos 2020 m. birželio 19 d. protokole Nr. SG2-9 

išdėstytus argumentus.

2020 m. rugsėjo 17 d. įsakymo Nr. V-1392



 Pareiškėjas 2020 m. birželio 18 d. pateikė paraiškos 

atsisakymo prašymą 

Finansavimas neskirtas atsižvelgiant į Sporto projektų 

komisijos 2020 m. birželio 19 d. protokole Nr. SG2-9 

išdėstytus argumentus. Projektas orientuotas į aukštojo 

meistriškumo sporto plėtotę.

Finansavimas neskirtas atsižvelgiant į Sporto projektų 

komisijos 2020 m. birželio 19 d. protokole Nr. SG2-9 

išdėstytus argumentus. Projektas orientuotas į aukštojo 

meistriškumo sporto plėtotę.

Finansavimas neskirtas atsižvelgiant į Sporto projektų 

komisijos 2020 m. birželio 19 d. protokole Nr. SG2-9 

išdėstytus argumentus. Projektas orientuotas į bendrojo 

ugdymo gerinimą,  kas negali būti finansuojama iš Sporto 

 Finansavimas neskirtas atsižvelgiant į Sporto projektų 

vertinimą. Projektas orientuotas į aukštojo meistriškumo 

sporto plėtotę.

Finansavimas neskirtas atsižvelgiant į Sporto projektų 

komisijos 2020 m. birželio 19 d. protokole Nr. SG2-9 

išdėstytus argumentus.

Finansavimas neskirtas atsižvelgiant į Sporto projektų 

komisijos 2020 m. birželio 30 d. protokole Nr. SG2-10 

išdėstytus argumentus.

Finansavimas neskirtas atsižvelgiant į Sporto projektų 

komisijos 2020 m. birželio 30 d. protokole Nr. SG2-10 

išdėstytus argumentus. Projektas orientuotas į bendrojo 

ugdymo gerinimą,  kas negali būti finansuojama iš Sporto 

Finansavimas neskirtas atsižvelgiant į Sporto projektų 

komisijos 2020 m. birželio 30 d. protokole Nr. SG2-10 

išdėstytus argumentus.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

Paraiška pagal pirmąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas ir svarba“ įvertinta  

17,5 balais.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

Finansavimas neskirtas atsižvelgiant į Sporto projektų 

vertinimo išvadas. Projektas orientuotas į bendrojo ugdymo 

gerinimą,  kas negali būti finansuojama iš Sporto remimo 



Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

Po atlikto turinio ir išlaidų pagrįstumo vertinimo paraiškai 

skirta 69 balai. Sporto projektų komisija 2020 m. birželio 30 

d. protokolu Nr. SG2-10 sporto projektui siūlė neskirti 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.



Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

Sporto projektų komisija 2020 m. birželio 30 d. protokolu 

Nr. SG2-10 sporto projektui siūlė neskirti finansavimo.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

Sporto projektų komisija 2020 m. birželio 30 d. protokolu 

Nr. SG2-10 sporto projektui siūlė neskirti finansavimo.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

Sporto projektų komisija 2020 m. birželio 30 d. protokolu 

Nr. SG2-10 sporto projektui siūlė neskirti finansavimo.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 

Sporto projektų komisija 2020 m. birželio 30 d. protokolu 

Nr. SG2-10 sporto projektui siūlė neskirti finansavimo.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.



Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.










	32673608848455152.xlsx

